SECESPOL - ARKUSZ DOBORU WYMIENNIKOW CIEPLA

Projekt
Nr obliczen

Przygotowat/Data
Typ wymiennika ciepta
Numer katalogowy

Catk. ilos¢ wymiennikéw

llo§¢ w potgcz. szereg./réwnoleg.

DANE WEJSCIOWE

Moc
ATLog
Min. przewymiarowanie

Ptyn

Temp. wejsciowa
Temp. wyjsciowa
Przeptyw masowy
Wejsc. przeptyw objet.
Wyjsc. przeptyw objet.
Max. spadek ci$nienia

Cisnienie obliczeniowe
Temp. obliczeniowa

Wezet ciepiny co i cwu - BLOK 3
Wymiennik c.w.u.

23.05.2017
LB31-50H-1"
0203-0640

1
171

Strona 1
115,0
21,6
10

Water
70,0
35,0
0,78
2,88
2,84
15,0

0,3
70

SECESPOL - DOBRANY WYMIENNIK CIEPLA

(Standardowe obliczenia)

Pow. wymiany ciepta
Wspot. zanieczyszczenia
K czysty

K zanieczyszczony
Przewymiarowanie

Oblicz. spadek ci$nienia
Spadek ci$n. w kréécach
Predk. w przytgczach
Predk. w urzadz.

Liczba Reynoldsa

Alfa

WLASCIWOSCI FIZYCZNE

Ptyn

Temp. referencyjna
Gestosc

Ciepto wtasciwe
Przewodnos¢ cieplna
Lepkos¢ dynamiczna
Liczba Prandtla

Strona 1
1.6
0,0942
47459
3279,6
45

6,8

0,3

1,91
0,15
1126
13498,8

Strona 1
Water
52,5
989,35
419
0,635
0,0005
3,50

CAIRO PRO 1.1.0.4

Strona 2

Water
5,0
55,0
0,55
1,98
2,00
15,0

03
55

Strona 2

3.3

0,1
1,33
0,10
505
8690,7

Strona 2
Water
30,0
997,25
419
0,607
0,0008
5,52
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